様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
霧島市長　様

	申請者
	所在地

	会社名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

霧島市修学旅行企画支援事業補助金交付申請書
霧島市修学旅行企画支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり霧島市修学旅行企画支援事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　 年　　月　　日

	学校名

	参加予定の児童又は生徒の数
	　　　　人

	宿泊予定施設名

	飲食店名

	体験メニュー名

	航空機・バス事業者名

	補助金申請額
（1,000円×予定参加者数）
	　　　　　　円

添付書類：修学旅行の日程が分かるもの